                Controllore Programmabile secondo IEC 61131-3
                          MICRO-EHV+
                               Equipaggiato con CODESYS
Un PLC compatto per
tutte le applicazioni
Soluzioni di Automazione Hitachi
Un PLC compatto
All-In-One

Possibile lettura delle coordinate da file DXF
Esempi: tavola X-Y, robot cartesiano, robot a
tripode
11
Lista Moduli Serie HX
 Modello Specifiche
 HX-PSA Alimentazione 100 – 240VAC,
Alimentatori
 uscita 5VDC, 3.8A, esterna 24VDC, 0.4A
HX-PSD Alimentazione 24VDC,
  uscita 5VDC, 4A, 24V – 0.2A
 EH-BS3A Base / Espansione rack per 3 slot I/O
 EH-BS5A Base / Espansione rack per 5 slot I/O
Cestelli rack EH-BS6A Base / Espansione rack per 6 slot I/O
 EH-BS8A Base / Espansione rack per 8 slot I/O
 EH-BS11A Base / Espansione rack per 11 slot I/O
 EH-XD8 8 ingressi 24VDC NPN/PNP,
  blocco terminali rimovibile
 EH-XD16 16 ingressi 24VDC NPN/PNP,
  blocco terminali rimovibile
 EH-XD32 32 ingressi 24VDC NPN/PNP,
  terminali a connettore
Moduli di ingresso
EH-XD32E 32 ingressi 24VDC NPN/PNP,
connettore con terminali a molla
 EH-XD64 64 ingressi 24VDC NPN/PNP,
  terminali a connettore
 EH-XA16 16 ingressi 100-120 VAC,
  blocco terminali rimovibile
 EH-XAH16 16 ingressi 200-240 VAC,
  blocco terminali rimovibile
 EH-YT8 8 uscite, transistor NPN, 12-24VDC
  blocco terminali rimovibile
 EH-YT16 16 uscite, transistor NPN, 12-24VDC
  blocco terminali rimovibile
 EH-YT32 32 uscite, transistor NPN, 12-24VDC
  terminali a connettore
 EH-YT32E 32 uscite, transistor NPN, 12-24VDC
  connettore con terminali a molla
 EH-YT64 64 uscite, transistor NPN, 12-24VDC
  terminali a connettore
 EH-YTP8 8 uscite, transistor PNP, 12-24VDC
  blocco terminali rimovibile
 EH-YTP16 16 uscite, transistor PNP, 12-24VDC
  blocco terminali rimovibile
Moduli di uscita
EH-YTP16S 16 uscite, transistor PNP, 12-24VDC, protezione
al corto circuito, blocco terminali rimovibile
 EH-YTP32 32 uscite, transistor PNP, 12-24VDC
  terminali a connettore
 EH-YTP32E 32 uscite, transistor PNP, 12-24VDC
  connettore con terminali a molla
 EH-YTP64 64 uscite, transistor PNP, 12-24VDC
  terminali a connettore
 EH-YR8B 8 uscite a relè isolate e separate 24VDC -
  240VAC, blocco terminali rimovibile
 EH-YR12 12 uscite a relè, 24VDC, 100 / 240VAC,
  blocco terminali rimovibile
 EH-YR16 16 uscite a relè, 24VDC, 100 / 240VAC,
  blocco terminali rimovibile
 EH-YS16 16 uscite a Triac, 100 / 240VAC,
  blocco terminali rimovibile
 Modello Specifiche
 EH-AX44 4 ingressi in corrente 4 – 20 mA,
  4 ingressi in tensione 0 – 10V, risol. 12 bit